## Leones de libris Job ad matu.

mei. v. Nunquid sicut dies hominis  
dies tui ut q̄ras iniquitatē meam  
cui sit nemo q̄ de manu tua possit  
eruere. Psal. l. R. xvij. Scio dñe q̄a  
morte me traditur? es ubi stitu-  
ta est oīs domi? uiuentiū spero i te  
dñe q̄ nō ad p̄sumptōez meā emit-  
tis manū tuā et si in p̄fundū infer-  
ni dimerfus fuero. Inde me libe-  
rabis. v. Si ascendero in celū tu il-  
lic es si descēdero ad infernū. Ind.  
Sla. In. R. xvij. Versa est in lu-  
ctū cythara mea et organū meū in  
vocē flentium. Parce mihi dñe ni-  
hil em̄ sunt dies mei. v. Custos  
hoim q̄re me posuisti perariū tibi  
et factus sum mihi metip̄i grauis  
Parce. R. xvij. Nonne cognoscit  
ds vias meas et cūctos gressus me-  
os d̄numerat. q̄ si ambulauit va-  
nitate aut festinauit i dolo pes me?  
appendat me in statera iusta. Et p̄-  
bet ds innocentia meā. v. Es det  
ut veniat petitiō mea aut q̄d expe-  
cto tribuat mihi. Et p. R. xv. Ad  
esto dolori meo ds nūmū fatigoz et  
recidit in luctū cythara mea. Et cā-  
tatio mea in ploratōez. v. Versa ē  
in luctū cythara mea et organum  
meū in vocē flentiū. Et. Sla. Et.  
l. R. xv. Auditū auris audiui te  
dñe nunc aut̄ oculus me? uidet te  
idcirco ip̄e me rephēdo. Et ago pe-  
nitētiaz in fauilla et cinere. v. Unū  
locut? sum q̄d utinā nō dixissez cui  
ultra unū non addā sed ponā digi-  
tū ori meo. Et. R. xv. Qui p̄sola-  
bat me recessit a me sp̄o q̄d volui et  
nō inuenio suadūt ocli mei lachri-  
mas. Ea replet? sum amaritudi-  
ne. v. Fletū deduxerūt oculi mei et

palpebras meas operuit umbra  
mortis. Ea. R. xvij. Dolores vul-  
nerū meoz cogūt me loq̄. Et ad-  
mus impioz bñ disposite sunt et ti-  
mor dei ab eis lōge recessit. v. Fle-  
tum deduxerūt oculi mei et palpe-  
bras meas opuit umbra mortis.  
Ea. Sla. Ea. ¶ Sequunt̄ leō-

nes de libro Job. j. cap.  
**U**terat in tra hus nomine  
Iob et erat vir ille simplex  
et rect? ac timēs deū et recedens a  
malo. Patiqz sunt ei septem filij et  
tres filie. Et fuit possessio ei? septē  
milia ouium et tria milia cameloz  
q̄ngenta q̄; iuga boū et quingente  
asine. ac familia multa nimis. Tu.  
Erataqz vir ille magnus inc om̄es  
orientales. Et ibāt filij ei? et facie-  
bāt p̄uuiū p̄ domos vnusquisqz i  
die suo. Et mittentes vocabāt tres  
sorores suas. ut comederēt et bibe-  
rēt. Quz in orbē trā (rent cū eis. Tu.  
fissent dies p̄uuij. mittebat ad eos  
Iob et scificauit illos. Cōsurgensqz  
diluculo offerebat holocausta per  
singlōs. Dicebat em̄. Ne forte pec-  
cauerint filij mei et bñdixerint deo  
in cordib? suis Sic faciebat Iob cū  
**Q**uadā aut̄ (ctis dieb?. Tu.  
q̄ die cū venissent filij dei ut as-  
sisterēt corā dño affuit inc eos etiā  
sathan. Cui dixit dñs vñ venis. Et  
rñdens ait. Circuiui terrā et pam-  
bulauī eā. Dixitqz dñs ad eū. Nun-  
quid p̄siderasti seruū meū; Iob q̄ nō  
sit ei filius in tra hō simplex et rect?  
ac timēs deū et recedēs a malo. T.  
Qui rñdens sathan ait. Nunquid  
frustra Iob timet deū? Nōne tu val-  
lasti eū ac domū ei? vn̄uersamqz

substantiā p circuitu. Operibus  
manuū ei? bñdiristi. ⁊ possessio ei?  
creuit in t̄ra. Sed extēde paululū  
manū tuā; ⁊ t̄age cūcta q̄ possidet  
nisi in faciē bñdirerit tibi. Tu aut̄.  
Dixit ḡ dñs ad sathan. Ecce vni/  
uersa q̄ habz in manu tua sunt tm̄  
in eū ne extēdas manū tuā. egress/  
**O** sulsq; est sathā a faciē dñi Tu.  
Om̄ aut̄ quadā die filij ⁊ filie  
ei? comederēt ⁊ biberent vinu; in  
domo fr̄is sui p̄mogēiti nunci⁹ ve/  
nit ad iob qui diceret. Boues ara/  
bāt ⁊ asine pascebant iuxta eos et  
irruerūt sabei tulerūtq; oia. ⁊ pu/  
eros p̄cusserūt gladio et euasi ego  
solus ut nūciarē tibi. Cūq; adhuc  
ille loqueretur venit alter ⁊ dixit.  
Ignis dei cecidit d̄ celo et tactas o/  
ues puerosq; consumpsit. ⁊ effugi  
ego solus ut nunciarem tibi. Tu.  
Sed adhuc illo loq̄nte venit ali⁹  
et dixit. Caldei fecerūt tres turmas  
et inuasērūt camelos ⁊ tulerūt eos  
necnō et pueros p̄cusserūt gladio  
et ego fugi solus ut nunciarē tibi.  
Adhuc loquebat̄ ille ⁊ ecce alius in/  
trauit ⁊ dixit. Filij tuis ⁊ filiabus  
vescentib⁹ ⁊ bibētib⁹ vinū in do/  
mo fr̄is sui p̄mogeniti repente vē/  
tus vehemēs irruit a regione de/  
fcti ⁊ p̄cussit ḡttuor angulos dom⁹  
q̄ corruēs oppressit liberos tuos et  
mortui sunt et effugi ego solus ut  
Tūc surrexit (nūciarē tibi. Tu.  
iob ⁊ scidit tunicā suā ⁊ tonso capi/  
te corruēs i terrā adorauit ⁊ dixit.  
Audus egressus sum d̄ utero ma/  
tris mee nud⁹ reuertar illuc. Do/  
minus dedit dñs abstulit. sicut do/  
mino placuit ita factū est. sit nom̄

dñi benedictus. In om̄ibus his nō  
peccauit iob labijs suis. neq; stul/  
**E** tū qd̄ p̄tra deū locut⁹ est. Tu.  
Actū est aut̄ cū quadā die ve/  
nissent filij dei ⁊ staret corā dño. ve/  
nisset ḡ; sathan inter eos et staret  
in p̄spectu ei⁹ ut diceret dñs ad sa/  
than. Vñ venis. Qui r̄ndens ait.  
Circuui terrā ⁊ pambulauī eam  
Et dixit dñs ad sathan. Nūquid cō/  
siderasti seruū meū iob q̄ nō sit ei  
sillis in terra vir simplex ⁊ rect⁹ ac/  
timens deū et recedens a malo et  
adhuc retinēs innocentia; tu aut̄  
p̄mouisti me aduersus eū ut affli/  
Qui r̄ndēs (gerē illū frustra. Tu.  
sathan ait. Pellē p̄ pelle et cuncta  
q̄ habet hō dabit p̄ aīa sua. Alioqn̄  
mitte manū tuā ⁊ tange os eius ⁊  
carnē. Et tūc videbis. q̄ i faciē tua  
bñdicat tibi. Dixit ḡ dñs ad sathā.  
Ecce in manu tua est. Verūt̄n̄ anī/  
mā illi? sua. Egressus igit̄ sathan  
a faciē dñi p̄cussit iob vlcere pesti/  
mo a plāta pedis vsq; ad v̄tice; ei⁹  
Q̄ testa sanie radebat sedēs i ster/  
Dixit at̄ illi vxor sua (qlinio. Tu.  
Adhuc tu p̄manes in simplicitate  
tua. Bñdic deo ⁊ morere. Q̄ ait ad  
illā. Quasi vna de stultis mulierū  
bus locuta es. Si bona suscepim⁹  
de manu dñi. mala ḡre nō sustine/  
am⁹? In oibus his nō peccauit iob  
**I** Situr audie (labijs suis. T.  
i. tes tres amici iob om̄e malū  
qd̄ accidisset ei venerūt singuli de  
loco suo eliphaz themanites ⁊ bal/  
dach suites et sophar naamathi/  
tes. Condixerāt em̄ ut p̄iter veniē/  
tes visitarēt eū et p̄solarent. Cūq;  
leuassent procul oculos suos non

## Leones de libris Job ad matu.

cognouerunt eum. Post hec aperuit  
 iob os suum. et maledixit diei suo. lo-  
 cutus est. Pereat dies in quo natus sum  
 et nox in qua dictum est. conceptus est homo.  
 Dies illa utatur in tenebras. non  
 requirat eam deus desuper. et non sit in reco-  
 datione. et non illustretur lumine. Obscu-  
 rent eum tenebre. et umbrae mortis. oc-  
 cupet eum caligo. et involuat amari-  
 tudine. Tu-  
 sus turbo possideat non computet in  
 diebus anni. nec numeret in mensibus.  
 sit nox illa solitaria. nec laude digna.  
 Maledicant ei qui maledicunt diei qui  
 pati sunt suscitare leuiathan. ob-  
 tenebrent stelle caligine eius. expe-  
 cter lucem. et non videat. nec ortus sur-  
 gentis aurore. Quia non cludit ostia  
 veteris qui portauit me. nec abstulit  
 mala ab oculis meis. Tu autem.  
 Quare misero data est lux et vita  
 his qui in amaritudine anime sunt. Et  
 expectant mortem. et non venit quasi effo-  
 dietes thesaurum. guardentque vehemen-  
 ter cum inuenerint sepulcrum viro cui-  
 ius abscondita est via. et circumdedit eum  
 deus tenebris. Antequam comedam suspi-  
 ro. et quasi inundatis aque sic rugit  
 meus quia timor quem timebam euenit  
 mihi. et quod verebar accidit. Nonne  
 dissimulaui. Nonne silui. Nonne  
 genui. Et venit super me indignatio. T.  
**R**espodens autem eliphaz tema-  
 nites dicit. Si ceperim loqui  
 tibi forsitan moleste accipies. Sed  
 preceptum est monere. tenere quod poterit.  
 Ecce docuisti multos. et manus lassas  
 roborasti. Vacillantes confirmauerunt  
 sermones tui. et genua tremantia con-  
 fortasti. Nunc autem venit super te pla-  
 ga. et defecisti. tetigit te et perturbat.

Ubi est timor tuus for- (es. Tu-  
 titudo tua. et patientia tua. et pfe-  
 ctio viarum tuarum. Recordare obse-  
 cro te. quis unquam innocens perijt aut  
 qui recti deleti sunt. Quin potius vi-  
 di eos qui operantur iniquitates. et semi-  
 nant dolores. et metunt eos flante do-  
 perisse. et spiritu ire eius esse sumptos.  
 Fugit leonis. et vox leone. et dentes  
 catulorum leonum striti sunt. Tu autem.  
 Tigris perijt eo quod non haberet pro-  
 da. et catuli leonis dissipati sunt.  
 Porro ad me dictum est. ubi abscon-  
 ditus. et quasi furtive suscepit auris  
 mea venas susurri eius. In horrore  
 visionis nocturne quasi solus sopor oc-  
 cupare homines. pauor tenuit me. et  
 tremor. et omnia ossa mea perita sunt.  
 et cum spiritus meus propter transiret in hor-  
**R**uerunt pilae carnis mee. Tu.  
 Terit quidam cuius non agnosce-  
 ba vultum. imago coram oculis meis.  
 et vocem quasi aure lenis audiui. nun-  
 quid homo dei copatione iustificabit. aut  
 factore suo purior erit vir. ecce qui  
 seruiunt ei. et non sunt stabiles. et in an-  
 gelis suis reperit prauitatem. quanto  
 magis hi qui habitant domos luteas  
 qui terrenum habent fundamentum. sicut  
 mentem velut a tinea. De mane usque  
 ad vespas succidentur. et quia nullus in-  
 telligit in eternum peribunt. qui autem re-  
 liqui fuerint auferentur ex eis. mortem  
**Voca quasi** (tur. et non in sapia. Tu.  
 est qui rideat. et ad aliquem scilicet puer-  
 tere. virum stultum inficit iracundia. et  
 puillum occidit inuidia. ego vidi stul-  
 tum firma radice. et maledixi pulcri-  
 tudini eius statim. Voge fiet filij eius  
 a salute. et proterentur in porta. et non erit  
 qui eruat. cuius melle. et famelicus come-

dit et ipsum rapiet armat? et bibet  
 sicientes diuitias ei? Tu autem  
 Nihil in terra sine causa fit et de hu  
 mo non orietur dolor. Homo ad laborem  
 nascitur et auis ad volatum. Quamobrem  
 ego deprecabor dominum et ad deum meum  
 ponam eloquium meum qui facit magnum  
 et inscrutabilia et mirabilia absque  
**B**eat? homo qui cor (numero. Tu.  
 rripit a domino. Inreparationem er  
 go domini ne reprobos quia ipse vulne  
 rat et medetur. percutit et manum eius sa  
 nabunt. In sex tribulationibus liber  
 abis te et in septima non tanget te  
 In fame eruet te de (malum. Tu.  
 morte et in bello de manu gladii. Et  
 flagello lingue abscondideris et non ti  
 mebis calamitates cum venerit. In  
 vastitate et fame ridebis et bestias  
 terre non formidabis. sed cum lapidibus re  
 gionum pactum tuum. Et bestie terrea  
 Et scies quia pascua (civitate erunt tibi. Tu.  
 ce habeat tabernaculum tuum et visitas  
 spiritum tuum non peccabis. Scies quia quam  
 multiplex erit seminum tuum et progeni  
 es tua quasi herba terre. Ingredieris  
 in abundantia sepulcrum sicut infer  
 tur acerum? tritici in tempore suo. Ecce  
 hoc ut investigauimus? ita est quod audi  
 Rudentes (tuum mente pertracta. Tu.  
 autem iob dixit. Utinam appenderetur  
 peccata mea quibus iram merui et cala  
 mitas mea quam patior: in statera quasi  
 arena maris hoc grauior apparent  
 Domine et verba mea dolore sunt plena  
 quia sagitte domini in me sunt. quare in  
 dignatio ebibit spiritum meum. et cineres  
 domini militat contra me. Tu autem.  
**D**onum rugiet onager cum ha  
 buerit herbam. aut mugiet bos cum  
 ante plebem plenum steterit. aut pote

rit comedi insulsus. quod non est sale  
 conditum. aut potest aliquis gustare quod  
 gustatum affert mortem. Anime enim  
 esurienti. etiam amara dulcia esse vi  
 dentur. Que prius nolebat tangere  
 anima mea nunc pro angustia cibi mei  
 Quis det ut veniat peti (sunt. Tu.  
 tio mea. et quod expecto tribuat mihi  
 deus. et qui cepit ipse me proterat. Sol  
 uat manum suam et succidat me. et hec  
 mihi sit consolatio. ut affligens me  
 dolore non parcat. nec contradicam ser  
 monibus sancti. Tu.  
 septembris usque ad kalendas octobris. id est domini  
 ca. per ysaia? Prothi et iacinti usque ad  
 dominicam? Cosine et damiani cantant  
 et legitur de Tobia Judith et Hester. Et  
 ante sequentes de Thobia. s. Per reminiscaris  
 scaris. cum ceteris dominis sabbata. immediate  
 post Prothi et iacinti. et feriatis die  
 bus quando de peccatis super magistrum usque ad  
 dominicam. per ysaia? sequente vel ultra. et de in  
 ceptis ante. Judith et Hester. Quando  
 hystoria. Judith et Hester imponenda est  
 quare infra per leonem. thobi. ¶ De thobia  
 De reminiscaris domine delicta mea vel parentum meorum neque  
 vindictam sumas de peccatis meis. Ant.  
 ij. Memor esto fili quoniam pauperem vi  
 tam gerimus habebis multa bona  
 si timueris deum. Ant. iij. Ingressus  
 raphael archangelus ad thobiam  
 salutavit eum dicens. gaudium sempiternum  
 tibi sit. cui thobias ait quod gaudium  
 mihi erit quod in tenebris sedeo et lum  
 inen celi non video cum angelus ait for  
 titudo esto in primo est ut a deo cu  
 reris. ¶ Hystoria de Thobia. l. Re. j.  
**P**ro domine ut de vinculo impro  
 perij huius absolvas me aut  
 certe desuper terram eripias me. Re  
 G. iij